
DEJU MEISTARKLASE AR PASNIEDZĒJU NO ASV 

 

 

2024.g. 4. oktobrī Rīgas 95. vidusskolas aktu zālē notika ASV deju 

pasniedzējas Judith meistarklase. Meistarklasē piedalījās skolas deju 

kolektīva “Mūsdienu deja” vidējā grupa un kolektīva “Akvarelis” vecākā 

grupa. Meistarklasē tika iekļautas mūsdienu dejas elementi, ķermeņa 

kontroles kustības, roku un kāju koordinācijas elementi. Horeogrāfijas 

uzdevumi bija izaicinājums gan ķermeņa lokanībai, gan dejotāju atmiņai. 

Meistarklases dalībnieki gan vienkārši vingrinājās, gan dejoja pāros, 

pildot neparastus un interesantus uzdevumus, tādus kā “mirror dancing” 

un “fill the space” deju prakses kustības. “Mirror dancing” vingrinājumā 

vajadzēja precīzi atkārtot partnera kustību improvizāciju, savukārt, 

partnerim bija jākustas pēc iespējas sarežģītāk un jāmaina ķermeņa 

pozīcijas, novietojums telpā un līmeņi. “Fill the space” uzdevumā vienam 

dejotājam bija jāieņem viena viņa izvēles poza un citam dejotājam bija 

jādejo apkārt, “papildinot” šo pozu. Tā kā meistarklase notika angļu 

valodā, deju kolektīvu dalībniekiem bija iespēja gan izmantot, gan 

pilnveidot savu angļu valodu. Rīgas 95. vidusskolas skolas deju kolektīvs 

arī izmantoja iespēju parādīt Amerikas horeogrāfei savu sagatavoto deju 

“Fancy”. Judith bija ļoti priecīga skatīties sagatavoto priekšnesumu. 

 

 
  



 

 

 
 


